
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

27.12.2016 № 912-ПП 

г. Екатеринбург 

О внесении изменений в постановление Правительства 
Свердловской области от 27.07.2016 № 521-ПП «Об утверждении 
распределения объема субвенций из областного бюджета местным 

бюджетам на осуществление государственного полномочия 

Свердловской области по предоставлению отдельным категориям 
граждан компенсаций расходов на оплату жилого помещения 

и коммунальных услуг, не распределенных между местными 

бюджетами Законом Свердловской области от 03 декабря 2015 года 
№ 138-03 «Об областном бюджете на 2016 год>>, 

по итогам II квартала 2016 года» 

В соответствии со статьей 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года 
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области», в целях реализации 

постановления Правительства Свердловской области от 01.12.2009 № 1732-ПП 
«О Порядке предоставления и расходования субвенций из областного бюджета 
местным бюджетам на осуществление государственного полномочия 

Свердловской области по предоставлению отдельным категориям граждан 

компенсаций расходов на оплату жилого помещения и коммунальных услуг» 

Правительство Свердловской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление Правительства Свердловской области 

от 27.07.2016 № 521-ПП «Об утверждении распределения объема субвенций 
из областного бюджета местным бюджетам на осуществление государственного 

полномочия Свердловской области по предоставлению отдельным категориям 

граждан компенсаций расходов на оплату жилого помещения и коммунальных 

услуг, не распределенных между местными бюджетами Законом Свердловской 

области от 03 декабря 2015 года № 138-03 «Об областном бюджете на 2016 год», 
по итогам II квартала 2016 года» (далее - постановление Правительства 

Свердловской области от 27.07.2016 № 521-ПП) («Официальный интернет-портал 
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2016, 
29 июля, № 9215) следующее изменение: 

пункт 2 изложить в следующей редакции: 
«2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на Заместителя Губернатора Свердловской области, Члена Правительства 

Свердловской области П.В. Крекова.». 



2 

2. Внести в распределение объема субвенций из областного бюджета 

местным бюджетам на осуществление государственного полномочия 

Свердловской области по предоставлению отдельным категориям граждан 

компенсаций расходов на оплату жилого помещения и коммунальных услуг, 

не распределенных между местными бюджетами Законом Свердловской области 

от 03 декабря 2015 года № 138-03 «Об областном бюджете на 2016 год», 

по итогам II квартала 2016 года, утвержденное постановлением Правительства 
Свердловской области от 27.07.2016 № 521-ПП, следующие изменения: 

1) ст ок 16 изложить в след 
« 16. Го од Нижний Тагил 6038,00 »; 

2) с оку 19 изложить в следующей редакции: 
« 19. Ново альский го одской ок г 14 157 ,00 ». 

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его 
официального опубликования. 

4. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет­

портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). 

Е.В. Куйвашев 


		2016-12-28T13:53:29+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"




